
Page 1

اغسطس 6, 2024 20:3 م تــــاريـــــــخ طــبــاعــــــــــة اـلــتــــقــــريــــــــر:

2024/05/19 تـــقـــريــــر تـصــديـــــق الـعـقــــود الـيـــومــــــي

شركة محمود داود الطراونه و شركاه

مؤسسة شعبان نعيم رضوان للمقاولات

مؤسسة المهند للمقاولات

شركة ستوكهولم للمقاولات الانشائية ذ.م.م.

شركة اسامة خشان وشريكته

البسالة للمقاولات الانشائية

مؤسسة ماجد محمود سلمان عقله للمقاولات

مؤسسة ماجد محمود سلمان عقله للمقاولات

مؤسسة ماجد محمود سلمان عقله للمقاولات

شركة احمد جميل عميره وشريكيه

سما بيسان للمقاولات الانشائيه

مؤسسة ترزاغي للمقاولات الانشائية 

شركة محمد عبد الله مصلح الحياري وشري

مؤسسة عبيدة الجعار للمقاولات الانشائيه 

مؤسسة يمان وايهم للمقاولات الانشائيه 

علي شحاده فياض بني خالد

طارق خالد الرحاحلة

منير محمد حسين مراد

شركة المشرق العربي للاسكان

شركة البناؤون المميزون للاسكان والتطوير 

وليد محمد رفعات حسن زامل

احمد عبد الاله عبدالله الذيابات وشركاه

عمر محمد عبد الاله الذيابات وشركاه

انس محمد عبدالالة الذيابات وشركاه

اسامه علي عبد ابو حمامه وشريكته

معاذ يوسف الوريكات

البنك العربي الاسلامي/محمد يونس يعقوب ر

وليد عبدالله الهزايمه وشريكه

شركة الفارقة للاستثمار والتنمية العقارية 

شركةالعوار للاستثمار والتطوير العقاري

إســــــــــــــم 
اـلمــالــــــك

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

رقـــم 
العضـويـة

1649

1660

2254

3210

4458

4509

4938

4938

4938

5134

5726

5959

6354

6662

6663

مساحة 
المشروع

1,583       

248         

202         

5,491       

165         

202         

465         

465         

465         

418         

248         

895         

218         

2,247       

2,266       

 مجموع مساحات العقود المصدقة لهذا       15,578.000
اليوم

رسوم بـدل
 الاتعاب

316.600 

12.400 

10.100 

1,098.200 

8.250 

10.100 

23.250 

23.250 

23.250 

20.900 

12.400 

89.500 

10.900 

449.400 

453.200 

 دينار مجموع بدل الاتعاب عن عقود اليوم       2,561.700

تــــصنـــيــــف
الـمــقــــــــــاول

5 / انشاء ابنية

6 / اشغال عامة

6 / اشغال عامة

4 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

6 / اشغال عامة

5 / انشاء ابنية

5 / انشاء ابنية

5 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

5 / انشاء ابنية

5 / انشاء ابنية

5 / انشاء ابنية

5 / انشاء ابنية

المساحات القائمة
(2023+2024)

10,278      

5,430       

5,640       

5,491       

16,059      

3,540       

5,231       

5,231       

5,231       

20,428      

11,645      

5,738       

3,770       

3,049       

7,779       

مجموع المساحات
القائمة 

5,193       

2,445       

2,434       

5,491       

7,015       

2,097       

3,616       

3,616       

3,616       

10,552      

1,092       

1,107       

3,008       

3,681       

3,950       

مجموع المساحات
2024

5,193       

2,445       

2,434       

5,491       

7,015       

2,097       

3,616       

3,616       

3,616       

10,552      

1,092       

1,107       

3,008       

3,681       

3,950       

 نسبة الإنجاز
من كوتا 
2024

اســـــــــــم تسلسل
الــمــقـــــاول

78.68  

74.09  

73.76  

41.60  

53.14  

63.55  

54.79  

54.79  

54.79  

79.94  

8.27   

16.77  

45.58  

55.77  

59.85  

 م2

               0.164 دينار معدل بدل الاتعاب

تسلسل العطاء

3071916

3071927

3071924

3071931

3071920

3071930

3071917

3071918

3071919

3071923

3071932

3071925

3071926

3071921

3071922


