تقرير تصديق العقود اليومسي 2024/05/19

اغسطس 6, 2024 20:3 م

تاريخ طباعـــة المتقريــر:

نسبة الإنجاز من كوتا 2024	رسوم بدل الاتعاب	مجموع المساحات 2024	مجموع المساحات القائمة	المساحات القائمة (2023+2024)	مساحة المشروع	إســــم المـالـــك	ت صنيف المقاول	اســـم الـمقـاول	تسلسل العطاء	رقـم العضوية	تسلسل
78.68	316.600	5,193	5,193	10,278	1,583	على شحاده فياض بني خالد	5 / انشاء ابنية	شركة محمود داود الطراونه و شركاه	3071916	1649	1
74.09	12.400	2,445	2,445	5,430	248	طارق خالد الرحاحلة	6/اشغال عامة	مؤسسة شعبان نعيم رضوان للمقاولات	3071927	1660	2
73.76	10.100	2,434	2,434	5,640	202	منير محمد حسين مراد	6 / اشغال عامة	مؤسسة المهند للمقاولات	3071924	2254	3
41.60	1,098.200	5,491	5,491	5,491	5,491	شركة المشرق العربي للاسكان	4 / انشاء ابنية	شركة ستوكهولم للمقاولات الانشائية ذ.م.م.	3071931	3210	4
53.14	8.250	7,015	7,015	16,059	165	شركة البناؤون المميزون للاسكان والتطوير	4 / انشاء ابنية	شركة اسامة خشان وشريكته	3071920	4458	5
63.55	10.100	2,097	2,097	3,540	202	وليد محمد رفعات حسن زامل	6 / اشغال عامة	البسالة للمقاولات الانشائية	3071930	4509	6
54.79	23.250	3,616	3,616	5,231	465	احمد عبد الاله عبدالله الذيابات وشركاه	5 / انشاء ابنية	مؤسسة ماجد محمود سلمان عقله للمقاولات	3071917	4938	7
54.79	23.250	3,616	3,616	5,231	465	عمر محمد عبد الاله الذيابات وشركاه	5 / انشاء ابنية	مؤسسة ماجد محمود سلمان عقله للمقاولات	3071918	4938	8
54.79	23.250	3,616	3,616	5,231	465	انس محمد عبدالالة الذيابات وشركاه	5 / انشاء ابنية	مؤسسة ماجد محمود سلمان عقله للمقاولات	3071919	4938	9
79.94	20.900	10,552	10,552	20,428	418	اسامه علي عبد ابو حمامه وشريكته	4 / انشاء ابنية	شركة احمد جميل عميره وشريكيه	3071923	5134	10
8.27	12.400	1,092	1,092	11,645	248	معاذ يوسف الوريكات	4 / انشاء ابنية	سما بيسان للمقاولات الانشائيه	3071932	5726	11
16.77	89.500	1,107	1,107	5,738	895	البنك العربي الاسلامي/محمد يونس يعقوب ر	5 / انشاء ابنية	مؤسسة ترزاغي للمقاولات الانشائية	3071925	5959	12
45.58	10.900	3,008	3,008	3,770	218	وليد عبدالله الهزايمه وشريكه	5 / انشاء ابنية	شركة محمد عبد الله مصلح الحياري وشري	3071926	6354	13
55.77	449.400	3,681	3,681	3,049	2,247	شركة الفارقة للاستثمار والتنمية العقارية	5 / انشاء ابنية	مؤسسة عبيدة الجعار للمقاولات الانشانيه	3071921	6662	14
59.85	453.200	3,950	3,950	7,779	2,266	شركة العوار للاستثمار والتطوير العقاري	5 / انشاء ابنية	مؤسسة يمان وايهم للمقاولات الانشائيه	3071922	6663	15

